
sabato 16 aprile 2011

C.O. Distanze Km Tempo 1a
P.S. P.S. Trasfer. TOT Imposto Vettura

0 Trinità D'Agultu ( Partenza ) 20.15
1 Badesi 8,08 8,08 0.15 32,3 20.30

PS 1 Badesi 5,39 0.04 20.34
1A Trinità D'Agultu  R IN 0,85 6,24 0.10 37,4 20.44

3 RIORDINO 0.45
1B Trinità D'Agultu  R OUT 21.29
1C Isola Rossa  R IN 5,96 5,96 0.11 32,5 21.40

domenica 17 aprile 2011

1D Isola Rossa  R OUT 6.30
A PARCO ASSISTENZA 5,39 14,89 20,28 0.30
1F Isola Rossa  PA OUT 7.00
ZR Isola Rossa - Rifornimento
1 Km alla prossima ZR 2 18,18 92,91 111,09
2 Camporotondo 56,43 56,43 1.08 49,8 8.08

PS 2 Aglientu 11,94 0.04 8.12
CT 1 Aglientu

3 Bivio S. Basilio 18,75 30,69 0.38 48,5 8.50
PS 3 Cala Sarraina 6,24 0.04 8.54

3A Isola Rossa  R IN 17,73 23,97 0.30 47,9 9.24

10 RIORDINO 0.20
3B Isola Rossa  R OUT 9.44
B PARCO ASSISTENZA 18,18 92,91 111,09 0.30

3D Isola Rossa  PA OUT 10.14
ZR Isola Rossa - Rifornimento
2 Km alla prossima ZR 3 23,57 93,42 116,99

CT 2 Badesi Mare
4 Badesi 15,76 15,76 0.26 36,4 10.40

PS 4 Badesi 5,39 0.04 10.44
5 Camporotondo 41,18 46,57 0.57 49,0 11.41

PS 5 Aglientu 11,94 0.04 11.45
CT 3 Aglientu

6 Bivio S. Basilio 18,75 30,69 0.38 48,5 12.23
PS 6 Cala Sarraina 6,24 0.04 12.27

6A Isola Rossa  R IN 17,73 23,97 0.30 47,9 12.57

16 RIORDINO 0.15
6B Isola Rossa  R OUT 13.12
C PARCO ASSISTENZA 23,57 93,42 116,99 0.30

6D Isola Rossa  PA OUT 13.42
ZR Isola Rossa - Rifornimento
3 Km all'arrivo 23,57 93,89 117,46

CT 4 Badesi Mare
7 Badesi 15,76 15,76 0.26 36,4 14.08

PS 7 Badesi 5,39 0.04 14.12
8 Camporotondo 41,18 46,57 0.57 49,0 15.09

PS 8 Aglientu 11,94 0.04 15.13
CT 5 Aglientu

9 Bivio S. Basilio 18,75 30,69 0.38 48,5 15.51
PS 9 Cala Sarraina 6,24 0.04 15.55

9A Isola Rossa  ( Arrivo ) 18,20 24,44 0.35 41,9 16.30

% PS Km PS Km TR Tot Km

19,3% 70,71 295,11 365,82
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5° RALLY BOCCHE DI BONIFACIO
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Versione
06h50 - 20h05
Alba - Tramonto

RB2   05 apr  BB11


